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Pani

Bogusława Jagodzińska

Burmistrz Wyrzyska

Przekazuję  wyciąg  z  protokołu  ze  wspólnie  odbytego  posiedzenia  Komisji  Rolnictwa

i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku, które odbyło się w

dniu 23 sierpnia 2017 r. w punkcie dotyczącym: „Wolne głosy i wnioski”.

Radny,  Pan  Piotr  Radwański  powiedział,  że  prosi  o  zgłoszenie  przycięcia  żywopłotu

w miejscowości Glesno, który utrudnia widoczność dla mieszkańców zjeżdżających do Kościoła. 

Pani  Bogusława  Jagodzińska  –  Burmistrz  Wyrzyska powiedziała,  że  ponowią  zgłoszenie

do Starostwa. 

(...)

Radny,  Pan  Leszek  Matuszewski powiedział,  że  mieszkańcy  Osieka  nad  Notecią  pytają  się,

co będzie ze sztandarem i obeliskiem po likwidacji gimnazjum?

Pani  Bogusława  Jagodzińska  –  Burmistrz  Wyrzyska powiedziała,  że  obecna  zmiana  polega

na zmianie dyrekcji i formy zarządzania placówką, a uczniowie otrzymają świadectwa ukończenia

gimnazjum do momentu ich całkowitego wygaszenia.  Natomiast sztandary będą pełniły funkcję

reprezentacyjną w izbach pamięci. Kończąc Pani Burmistrz dodała, że dokładne informacje na ten

temat  będzie  wiedziała  jutro  ponieważ  dyrektorzy  pojechali  na  spotkanie  z  kuratorem,  gdzie

dowiedzą się również o takie rzeczy. 

Radny,  Pan Piotr Kuna powiedział,  że  ostatnia  klęska  żywiołowa prawie  zahaczyła  o Gminę

Wyrzysk,  a  10  lat  temu  przy  powodzi  zostało  wysłanych  kilka  tirów  z  pomocą  dla

poszkodowanych. W związku z tym radny dodał, że w jakiś sposób należy pomóc poszkodowanym

gminom  poprzez  zrzucenie  się  się  po  parę  złotych  lub  też  należałoby  wystosować  apel

do mieszkańców z jednoczesnym założeniem konta do wpłat.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że prowadzona jest pomoc dla

jednej z gmina przy współorganizowaniu tej zbiórki wraz z OSP, ponieważ to Ochotnicze Straże

Pożarne  zajęły  się  zbiórką  i  pozakładały  takie  konta.  Zbiórka  odbywa  się  na  terenie  Gminy

Wyrzysk, a takie ogłoszenia ukazały się w prasie i na stronach internetowych. Kontynuując Pani

Burmistrz dodała, że najbliższa zbiórka ma odbywać się w dniu dzisiejszym i jutrzejszym, a ludzie

znoszą środki czystości, czy materiały budowlane. Natomiast dobrze byłoby aby Państwo Radni



zaapelowali do Sołtysów obecnych na sesji o wsparcie działań OSP na rzecz poszkodowanych. 

Radny, Pan Piotr Kuna powiedział, że na sesji można wskazać jedną osobę, która zajęłaby się

zbiórką pieniędzy i następnie przekazałaby je do OSP. 

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że prosi aby był wzmocniony głos

poprzez apel Radnych.

(...)
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